
取引先各位

敬具

【受　付】

　　2024年2月1日受付分より下記条件にて再開

【受付について】

　■  ご依頼時点にFA型の書面発行のみを希望された場合に限り受付致します 。

　　 　 グレード付書面希望のご依頼において、検査不合格となった場合にFA型にて

　　  発行希望の依頼につきましては、引き続き受付を停止させていただきます。

　■  当社より１日あたりに発行するFA型の数量に上限を設定させていただきます。

 　　 また、混雑状況によりグレード付書面より納期が長くなる可能性があります。

＜FA型を依頼される際の注意＞

　最近、真珠層の破損や大きな異質層の露出が見られるもの、明らかな”うすまき”など、品質が

宝飾品としての真珠というに相応しくないものが持ち込まれるケースが発生しております。

　このような真珠につきましては全ての検査および証明の発行をお断りさせていただきます。

また、検査料につきましては通常通り請求させていただきます。

　上記内容にてFA型の受付を再開を致しますが、今後の混雑状況によっては再度受付を停止

させていただく可能性もございます。

　ご不便、ご迷惑をおかけしますが皆さまのご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

以上

当面の間、以下の内容にて発行を一部再開いたします。

2024年1月吉日

FA型の書面発行受付再開について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨年8月より受付を一時的に停止しておりましたFA型の書面発行につきまして

東京都台東区台東 3-16-5 ミハマビル3･4F

株式会社真珠科学研究所

TEL：03-3834-7050

FAX：03-3834-7088

＜ 事 例 ＞


